

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 30102025
Stavba: Litoměřice, ul.Osvobození-SKAUTI-oprava obvodové zdi u objektu domu

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

30. 10. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			76,741.05
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21.00%	76,741.05	16,115.62
	12.00%	0.00	0.00
Cena s DPH v CZK			92,856.67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

30102025

Stavba:

Litoměřice, ul.Osvobození-SKAUTI-oprava obvodové zdi u objektu domu

Místo:

Datum:

30. 10. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		76,741.05	92,856.67
30102025	Litoměřice, ul.Osvobození-SKAUTI-oprava obvodové zdi u objektu domu	76,741.05	92,856.67

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Litoměřice, ul.Osvobození-SKAUTI-oprava obvodové zdi u objektu domu

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30. 10. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			76,741.05
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	76,741.05	21.00%	16,115.62
	0.00	12.00%	0.00
Cena s DPH		v CZK	92,856.67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Litoměřice, ul.Osvobození-SKAUTI-oprava obvodové zdi u objektu domu

Místo:

Datum: 30. 10. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	76,741.05
HSV - Práce a dodávky HSV	73,741.05
3 - Svislé a kompletní konstrukce	64,219.84
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2,720.00
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	5,281.00
998 - Přesun hmot	1,520.21
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3,000.00
VRN8 - Další náklady na pracovníky	3,000.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Litoměřice, ul.Osvobození-SKAUTI-oprava obvodové zdi u objektu domu

Místo:

Datum: 30. 10. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							76,741.05	
D HSV Práce a dodávky HSV							73,741.05	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							64,219.84	
1	K	311311911	Nosná zeď z betonu prostého tř. C 16/20 (28,000*0,200*0,150)	m3	0.840	4,400.00	3,696.00	CS ÚRS 2025 02
VV					0.840			
2	K	311351121	Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí (28,000+0,200)*2 (0,200*0,200)*2 Součet	m2	56.480	580.00	32,758.40	CS ÚRS 2025 02
VV					56.400			
VV					0.080			
VV					56.480			
3	K	311351122	Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	56.480	153.00	8,641.44	CS ÚRS 2025 02
4	K	348262401	Ukončení plotové zdi krycí deskou "Ferobet"	m	28.000	683.00	19,124.00	CS ÚRS 2025 02
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							2,720.00	
5	K	622635041	Oprava spárování cihelného zdiva stěn MC v rozsahu přes 40 do 50 %	m2	10.000	272.00	2,720.00	CS ÚRS 2025 02
D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot							5,281.00	
6	K	997013501.1	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2.000	304.00	608.00	CS ÚRS 2025 02
7	K	997013509.1	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	10.000	13.30	133.00	CS ÚRS 2025 02
VV					2,000*5	10.000		
8	K	997013631.1	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2.000	2,270.00	4,540.00	CS ÚRS 2025 02
D 998 Přesun hmot							1,520.21	
9	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	3.519	432.00	1,520.21	CS ÚRS 2025 02
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							3,000.00	
D VRN8 Další náklady na pracovníky							3,000.00	
10	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	kpl	1.000	3,000.00	3,000.00	CS ÚRS 2025 02